
Fecha.: 29/06/2015
Contentracion, Control Firmas: Plaza xx
Salida Neutralizada…: 10:25

ITINERARIO Y LOCALIDADES PARCIAL TOTAL FALTAN 38 km/h. 40 km/h.
SL SALIDA REAL. Avda.Losar CV-15 0,00 0,00 60,00 10:30 10:30

Cruce dcha.Direc.Portell PRECAUCION:Isleta Central 2,20 2,20 57,80 10:34 10:33
PRECAUCION, PELIGRO. Firme en mal estado
Cruce derecha.Direccion Villafranca 0,45 2,65 57,35 10:35 10:34
Cruce izquierda.Direccion Villafranca 1,15 3,80 56,20 10:37 10:36
Cruce derecha.Direccion Villafranca por Av.Castellon 1,04 4,84 55,16 10:38 10:37
PLAZA TOROS
Paso Meta 1ª VUELTA Avda de Losar 0,76 5,60 54,40 10:39 10:38
Cruce dcha.Direc.Portell PRECAUCION:Isleta Central 2,20 7,80 52,20 10:43 10:41
PRECAUCION, PELIGRO. Firme en mal estado
Cruce derecha.Direccion Villafranca 0,45 8,25 51,75 10:44 10:42
Cruce izquierda.Direccion Villafranca 1,15 9,40 50,60 10:46 10:44
Cruce derecha.Direccion Villafranca por Av.Castellon 1,04 10,44 49,56 10:47 10:45
PLAZA TOROS

M.V Paso Meta 2ª VUELTA Avda de Losar (M.Volante) 0,76 11,20 48,80 10:48 10:46
Cruce dcha.Direc.Portell PRECAUCION:Isleta Central 2,20 13,40 46,60 10:52 10:49
Cruce a la derecha.Direccion Villafranca 0,45 13,85 46,15 10:53 10:50
Cruce a la izquierda.Direccion Villafranca 1,15 15,00 45,00 10:55 10:52
Cruce derecha.Direccion Villafranca por Av.Castellon 1,04 16,04 43,96 10:56 10:53
PLAZA TOROS
Paso Meta 3ª VUELTA Avda de Losar 0,76 16,80 43,20 10:57 10:54
Cruce a la derecha.Direccion Portell 
PRECAUCION:ISLETA CENTRAL EN CRUCE 2,20 19,00 41,00 11:01 10:57
PRECAUCION, PELIGRO. Firme en mal estado
Cruce a la derecha.Direccion Villafranca 0,45 19,45 40,55 11:02 10:58
Cruce a la izquierda.Direccion Villafranca 1,15 20,60 39,40 11:04 11:00
Cruce derecha.Direccion Villafranca por Av. Castellon 1,04 21,64 38,36 11:05 11:01
PLAZA TOROS

M.V Paso Meta 4ª VUELTA Avda de Losar (M.Volante) 0,76 22,40 37,60 11:06 11:02
Cruce dcha.Direc.Portell PRECAUCION:Isleta Central 2,20 24,60 35,40 11:10 11:05
PRECAUCION, PELIGRO. Firme en mal estado
Cruce a la derecha.Direccion Villafranca 0,45 25,05 34,95 11:11 11:06
Cruce a la izquierda.Direccion Villafranca 1,15 26,20 33,80 11:13 11:08
Cruce a la derecha.Direccion Villafranca por Avendia 
Castellon 1,04 27,24 32,76 11:14 11:09
PLAZA TOROS
Paso Meta 5ª VUELTA Avda de Losar 0,76 28,00 32,00 11:15 11:10
Cruce a la derecha.Direccion Portell 
PRECAUCION:ISLETA CENTRAL EN CRUCE 2,20 30,20 29,80 11:19 11:13
PRECAUCION, PELIGROSO. Firme en mal estado
Cruce a la derecha.Direccion Villafranca 0,45 30,65 29,35 11:20 11:14
Cruce a la izquierda.Direccion Villafranca 1,15 31,80 28,20 11:22 11:16
Cruce a la izquierda.Direccion Castellon por CV-15 1,04 32,84 27,16 11:23 11:17
PLAZA TOROS
COMIENZO PUERTO 2,20 35,04 24,96

PM ALTO CABESTANY 3ª CATEGORIA 2,30 37,34 22,66
MV META VOLANTE 4,80 42,14 17,86

Cruce a la izquierda.Direccion Morella por CV-12 
PRECACION ISLETA CENTRAL 0,30 42,44 17,56 11:38 11:31
Cruce a la izquierda.Direccion Castellfort por CV-124 
PRECACION ISLETA CENTRAL 0,30 42,74 17,26 11:39 11:32
COMIENZA PUERTO PRECACION ESTRECHAMIENTO 
CALZADA. Paso Mare de Deu de la Font 2,80 45,54 14,46 11:43 11:36

PM ALTO SANT PERE DE CASTELLFORT 1ª Cat. 4,30 49,84 10,16 11:50 11:43
Cruce a la izquierda.Direccion Villafranca CV-126 0,10 49,94 10,06 11:50 11:43
Cruce a la derecha.Direccion Villafranca por Avendia 
Castellon 9,06 59,00 1,00 12:05 11:57
GASOLINERA Ultimo Kilometro

META AVENIDA LOSAR FRENTE AYUNTAMIENTO 1,00 60,00 0,00 12:07 11:59

Kilómetros de Etapa Horarios de Paso

VUELTA VILA FRANCA - CADETES

2º Etapa.: VILLAFRANCA -  VILLAFRANCA, 60 kms.


